ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
\Рб № -/639/S

О внесении изменений в приказ
от 20.02.2017 №1581/1 «Об изменении состава
редакционной коллегии журнала
"Вестник Санкт-Петербургского университета. Право"»
fc последующими изменениями и дополнениями)

В целях повышения эффективности работы и оптимизации состава

редакционной коллегии журнала «Вестник Санкт-Петербургского университета.

Право»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав редакционной коллегии журнала «Вестник Санкт-Петербургского

университета. Право»:

1.1. Андрееву Ольгу Ивановну, заведующую Кафедрой уголовного процесса,

прокурорского надзора и правоохранительной деятельности, Юридический

институт Национального исследовательского Томского государственного

университета (по согласованию);

1.2. Ван Цзя Хуэй, доцента юридического института Хэйлунцзянского университета,

г.Харбин, КНР (по согласованию);

1.3. Кононова Павла Ивановича, профессора Кафедры государственно-правовых

дисциплин Кировского филиала Российской академии народного хозяйства и

государственной службы при Президенте РФ (РАНХиГС), судью Второго

арбитражного апелляционного суда (по согласованию);

1.4. Российскую Елену Рафаиловну, заведующую кафедрой судебных экспертиз

Московского государственного юридического университета им. О.Е. Кутафина,

г.Москва (по согласованию).

2. Дополнить пункт 1 Приказа от 20.02.2017 № 1581/1 «Об изменении состава

редакционной коллегии журнала "Вестник Санкт-Петербургского университета.

Право"» (с последующими изменениями и дополнениями) подпунктами 1.10-1.13

следующего содержания:

«1.10. Андреева Ольга Ивановна, заведующая Кафедрой уголовного процесса,

прокурорского надзора и правоохранительной деятельности, Юридический

институт Национального исследовательского Томского государственного

университета (по согласованию);

1.11. Ван Цзя Хуэй, доцент юридического института Хэйлунцзянского

университета, г.Харбин, КНР (по согласованию);

1.12. Кононов Павел Иванович, профессор Кафедры государственно-правовых

дисциплин Кировского филиала Российской академии народного хозяйства и

государственной службы при Президенте РФ (РАНХиГС), судья Второго

арбитражного апелляционного суда (по согласованию);

1.13. Российская Елена Рафаиловна, заведующая кафедрой судебных экспертиз

Московского государственного юридического университета им. О.Е. Кутафина,

г.Москва (по согласованию).».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного

рабочего дня с даты его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к директору Издательства

СПбГУ.
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять

по адресу org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка главного редактора Стойко Н.Г. от 18.10.2019

№07/8-117.

Директор Издательства СПбГУ Е.В. Лебедкина

mailto:org@spbu.ru